Tyrannus erat Siculorū, cui tertio venditus est Plato;  
 Ut quidam scribunt falsorum sermonum amantes.  
 Quoniam interrogatur forte à Dionysio,  
 Quid nā totius materia eris prestantissimū existat?  
 Respondens ipsi dixit, quo Athenis  
 Statue constarent Ariogitonis et Harmodij.  
 Illis autē statue erant positi, quod essent tyrannicide.  
 Interfecerunt enim Hipparchum, filium Pisistrati.  
 Falsa causa uenditionis Platonis hēc una.  
 Alia secunda non minus falsa existens hac,  
 Dicit Dionysium in conscribendis orationibus  
 Victimā à Platone, hunc uenditum ablegasse.  
 Quoniam uero et hēc falsa, audi nunc Tzetzem.  
 Tunc etiam Cytherius Philoxenus fuit,  
 Qui Dithyramborum poēta, qui qualis fuerit, disce.  
 Et quod uenditionibus dignus mihi intellige,  
 Sed et absurdissima tot cum patrasset,  
 Non uenditus est unquam à Dionysio:  
 Semel autem iustissimē ablegatus est ad lapidicinas:  
 Et rursum hunc breui reduxit ille.  
 Missus est autem ad metallum tunc lapidicinæ,  
 Quoniam Dionysius cum fecisset tragediam,  
 Quæ Athenis splendide recitanda erat,  
 Dedit Dionysius ipsam Philoxeno:  
 Serua ὁ Philoxene, inquiens, tragediam,  
 Si quid autem malum, dele, considerans diligenter.  
 Ille autem ab initio in finem, delet tragediam.  
 Quot uenditionibus dignus erat iste tunc?  
 Sed tamen Dionysius semel ad lapidicinas,  
 Ipsum proiecens, eduxit in momento temporis.  
 Et quomodo alios se arbitrans sapientiores,  
 Et his dans scripta sua ad corrigendum,  
 Ebrius iudicatus ab ipsis: cum non uēdidiisset aut̄ hos,  
 Platonem uendidit, scriptis uincentem.  
 Non est hoc uerum, hoc autem fabulosissimum.  
 Sed quia deprehensus insidiator illius regni.  
 Consobrinum enim Dionem existentem Dionysij,  
 In sermonibus roborabat, accipere sceptrum regni,  
 Venditus tertio est, non occisus ter sapiens Plato.  
 Iste Dionysius multas quidem tragedias  
 Athenis recitans semel atq; iterum uenit.  
 In redemptionem autem Herculis uocata fabula,  
 Recitata uicit omnes qui erant Athenis.  
 In ea autem quæ est contra Platonem scripta fabula,  
 Plus depresso quidem tragedia existens,  
 Opinor uersum dixit, quæ principiō scriptū reliquit,  
 Ipsiis enim illudunt stulti mortalium.  
 Prime nunc epistole habes historias,  
 Vigintitres numero omnes existentes.  
 Nunc autem decadas scribentes epistolarum primū.  
 Siue igitur quod iudicauerimus ex ipsis scribere oppor  
 Deinde describemus harum historias. (turnum,  
 Et sanè post primam mihi epistolam scribendus est  
 Textus secundæ, tertieq; et reliquarum. \* \* \* \* \*  
 Hic defide-  
 rantur mul-  
 te historias